ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	25
	июля
	2024  года
	г. Благодарный
	№
	966

Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Благодарненского муниципального округа Ставропольского края на III квартал 2024 года
  В соответствии    с   Федеральным   законом    от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18 июня 2024 года                      № 390/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2024 года и  средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2024 года», постановлением администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 20 июня 2024 года № 798 «Об утверждении методики определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Благодарненского муниципального округа Ставропольского края»,  Уставом Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, администрация Благодарненского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить показатель средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Благодарненского муниципального округа Ставропольского края на III квартал 2024 года в размере 36 050 (тридцать шесть тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек, подлежащий применению в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года.

	Глава
Благодарненского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.И. Теньков